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VÄRISILMÄÄN UUSI MONIPUOLINEN COLORAMA IDEO -MUOVILATTIAMALLISTO  
 
Värisilmän muovilattiavalikoima uudistuu maaliskuussa 2011 täydellisesti.  Uusi Colorama Ideo -
mallisto koostuu kolmesta, ominaisuuksiltaan erilaisesta mallistosta: Ideo Premium, Ideo 
Comfort ja Ideo Pro. Mattojen kuoseissa on runsaasti luonnollisen oloisia puu- ja kivikuoseja, 
jotka luovat tilaan harmonisen ilmeen. Laajan Ideo Comfort -malliston kuoseissa nähdään 
lisäksi klassisia ruutukuvioita. 
 
Askelääntä vaimentava Colorama Ideo -lattia on helppo asentaa 
Colorama Ideo -muovimatoissa on askelääntä vaimentava vaahtomuovialusta, jonka ansiosta matto tuntuu 
jalalle pehmeältä. Mattojen pinta on käsitelty kestävällä Diamond Seal -polyuretaanipinnoitteella, joka suojaa 
lattiaa naarmuilta ja tahroilta tehden siitä erittäin helppohoitoisen. Pinnoite antaa lattioille myös luonnollisen 
mattapinnan. 
 
– Kaikkia Colorama Ideo -mallistojen muovimattoja on saatavana 4 metrin levyisenä, joten matto voidaan 
asentaa useimpiin huoneisiin ilman saumoja. Ideo Pro -malliston mattoja on saatavana lisäksi kapeampiin 
tiloihin sopivina, 2 ja 3 metrin levyisinä rullina, kertoo Värisilmän tuoteryhmäpäällikkö Kyösti Raidén. 
 
Syväpainatuspinnalla eloa kuoseihin 
Colorama Ideo -lattianpäällysteissä on innovatiivinen syväpainatuspinta, jonka voi sekä nähdä että tuntea 
koskettamalla. Esimerkiksi puukuoseissa pinnan rakenne jäljittelee oikean puulattian muotoja. Ideo 
Premium- ja Ideo Comfort -mallistojen matoissa on lisäksi joustava, kemiallisesti valmistettu LDF-
pohjarakenne. Pohjan avoin solurakenne jakaa esimerkiksi huonekalujen aiheuttaman pistekuorman 
laajemmalle alueelle, jolloin päällyste palautuu hyvin alkuperäiseen muotoonsa. 
 
– Ideo Premium- ja Ideo Comfort -matoissa on liukastumista ehkäisevä Aqua Grip -pintakäsittely, joka 
säilyttää lattiapinnan pidon silloinkin, kun lattialle roiskuu vettä. Siksi matot soveltuvat hyvin myös keittiöihin 
sekä eteistiloihin. Hinta-laatusuhteeltaan erinomaiset Ideo Pro -matot puolestaan soveltuvat kestävyytensä ja 
mukavuutensa ansiosta muun muassa makuu- ja lastenhuoneisiin, Raidén kuvailee. 
 
    

Ideo Premium 8105 Ideo Premium 8174 Ideo Comfort 5840 Ideo Pro 85983 
 
Tuotetiedot: Ideo Premium, hinta noin 19,50 € / m2, käyttöluokka 23/32 
 Ideo Comfort, hinta noin 15,75 € / m2, käyttöluokka 23/31 
 Ideo Pro, hinta noin 14,75 € / m2, käyttöluokka 23/31 
 

Lisätietoja: Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Kyösti Raidén 
Puh. 0500 454 092, (09) 8491 4224, kyosti.raiden@varisilma.fi, www.varisilma.fi 

 

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus, kuvamateriaali, näyte- ja kuvaustuotteet 

 

Kuvapankki: www.varisilma.fi/kuvapankki, käyttäjätunnus: varisilma, salasana: varisilma 
 

Kuluttajatiedustelut: Värisilmä, puh. (09) 849 141 
 

Jälleenmyynti: Värisilmä-liikkeet kautta maan 


